
Håndværkerliste Aastruphave   

     

Branche Firma Kontakt Telefon Mail 

     

Tømrer TMT Aps Morten Trasborg 24242706 morten187@sol.dk 

Tømrer  Tømrer JA Tømrer/snedker Martin Christensen 40897589 martin@ja-aps.dk 

Låsesmed Jahns Låservice Bjørn Johnny Jahn 36474747 bj@jahnslaase.dk 

Elektriker Spot installation Johnny 28124012 kn@spotinstallation.dk 

Elektriker Enco-El Henrik Bech 40516964 heb@enco-el.dk 

VVS (syn og daglige opgaver) KK Energioptimering Christian Kjeldgaard 30493976 kkenergioptimering@gmail.com 

VVS (daglig drift) BOOK VVS Kim Andersen 27829897 bookvvs.ka@gmail.com 

Trappevask Racoon Michael Gohr 25537046 mg@racoon.dk 

Ejendomsinspektør Wind Service Michael Lund 28432795 ml@wadm.dk 

Vicevært  Fejekosten Ivan  31234444  
Viceværtsfirma  Fejekosten Jeremy Anderson (leder) 31207369 jeremy@fejekosten.dk 

Kloak JG Kloak John Greve 25135323 jg@jgkloak.dk 

Entreprise Jørn Rasmussen Kim Nielsen 22968008 kim@murer-jr.dk 

Murer Murermester Peter Snejbjerg Peter Snejbjerg 40181380 murer@psnejbjerg.dk 

Maler Malermester Dan Børger Dan Børger 20923558 malermesterdanboerger@outlook.com 

Vaskeri Electrolux Henrik (tekniker) 40295203 els.service@electrolux.dk 

Afkalkning/udsyring Dansk Udsyring Benny Mortensen 60702907 kontakt@udsyring.dk 

Altaner Kontech Patrick Ödewall 51489266 patrick@kontech.dk 

Markiser Viking markiser Carsten Hansen 47107700 cph@viking-markiser.dk 

Skraldelifte CJ Montage / CJ Elevator Claus 39565862 info@cj-montage.dk 

Sæbedoserings anlæg Nortec/Ecolab Thomas (montør) 26794517 ma@nortec.dk 

Blødtvands anlæg vaskeri Silhorko Mads 87938300  
Glarmester Døre/vinduer  Glarmester Claus Tilgaard Claus Tilgaard 31629436 info@tilgaardglas.dk 

Glarmester  Glarmester Svensson Robert 28885496/36770996 mail@glarmester-svensson.dk 
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